VI SIMPÓSIO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO DA REGIÃO NOROESTE DO

ESTADO DO RIOGRANDE DO SUL E 2º
SEMINÁRIO DE INFORMÁTICA E TECNOLOGIA

21, 22 e 23
de outubro

de 2015

Página 1 de 1

EDITAL DIR No23/2015

ADITIVO AO EDITAL DIR Nº 15/2015 REFERENTE
AO VI SIMPÓSIO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO DA REGIÃO NOROESTE DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL E II SEMINÁRIO
DE INFORMÁTICA E TECNOLOGIA

EDITAL

Art. 1º - Ficam alteradas as seguintes datas:

I - O período para submissão dos trabalhos:  20 de setembro de 2015

II - A divulgação dos trabalhos aprovados:  30 de setembro de 2015

III - Submissão da versão final: 08 de outubro de 2015

IV - O prazo de inscrições para autores: 30 de setembro a 18 de outubro de 2015

V - O prazo de inscrições para ouvintes: 1º de setembro a 18 de outubro de 2015

Art. 2º - As demais regras permanecem conforme o disposto no EDITAL DIR Nº 15/2015, de 22

de julho de 2015.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, 17 de agosto de 2015.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis - FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis - FEMA, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, torna público o seguinte: